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Pilotaj Bölümü 

Kampüslerinde 2 havaalanı
olan tek Üniversite
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Hava Ulaştırma Fakültesi'nin amacı, ulusal ve uluslararası 
sivil havacılık otoritelerinin öngördüğü standartlara göre 
kurgulanmış eğitim müfredatları ile üstün donanımlı 
pilotlar yetiştirmektir.

Deneyimli akademik personelimiz ve seçkin uçuş/teknik 
bilgi öğretmenleri ile verilen eğitim programımızla 
mezunlarımız sektörde aranan eleman olmaktadırlar.

Sevgili Öğrenciler,

Türk Hava Kurumu, Cumhuriyet'in ilanından 16 ay sonra 16 Şubat 
1925'de Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün emirleriyle 
kurulmuştur. Türk Hava Kurumu'nun öncülüğünde 2011 yılında 
eğitim faaliyetlerine başlayan Üniversitemiz, Türk Hava 
Kurumu'nun yıllara dayanan havacılık birikimine ve deneyimine 
kazandırdığı akademik derinlik ile sizlere hayal gücünüzün ötesinde 
parlak bir gelecek vaat ediyor. 

Hava Ulaştırma Fakültesi olarak dünya var olduğundan beri 
insanoğlunun en güzel hayallerini süsleyen uçma tutkusunu ilk 
elden yaşamanız için sizlere büyük bir fırsat sunuyoruz. Fakültemiz 
bünyesinde eğitim veren Pilotaj Bölümü ile dünyanın en saygın 
meslekleri arasında bulunan pilotluk mesleğine ilk adımı atmanız 
için siz değerli öğrencilere akademik ve nitelikli bir kapı açıyoruz.

 

Hava Ulaştırma Fakültesi olarak hayallerinin peşinde koşan, teoriyi 
ve pratiği aynı potada eriterek yüksek verimli ürüne dönüştürebilen, 
yenilikçi Pilot adaylarını birlikte çalışmaya davet ediyoruz.

Fakültemiz, Türkiye ve dünya çapında faaliyet gösteren havacılık 
otoritelerinin öngördüğü şartları en üst seviyede sağlamaktadır. 
Deneyimli akademik personelimiz gözetiminde ve denetiminde 
modern eğitim olanaklarını kullanarak dört yıllık öğrenimlerini 
tamamlayan mezunlarımız ulusal ve uluslararası havacılık 
sektörünün aranan ve vazgeçilmez elemanları olmaktadır.

Fakültemiz öğrencileri, ilk seneden başlayarak her alanda 
alabilecekleri seçmeli dersler ile mesleki yetkinliklerine ek olarak 
farklı alanlarda da donanım kazanma olanağına sahip 
olmaktadırlar.

Ülkemizin ve hatta bulunduğu coğrafyanın ilk ve tek havacılık ve 
uzay bilimleri üniversitesi olan Türk Hava Kurumu Üniversitesi 
olarak hedefleri ve hayalleri peşinde koşan siz değerli ve başarılı 
gençlerimizi 21. yüzyılın hızla büyüyen havacılık dünyasına 
katılmaya çağırıyoruz.

HAVA ULAŞTIRMA FAKÜLTESİ
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Bölümümüz, ulusal ve uluslararası havacılık sektörü 
bünyesinde yer alan özel ve devlet tüzel paydaşlarının, 
havacılık bilimleri kapsamı içerisinde değerlendirilen uçuş 
faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için ihtiyaç duyulan 
nitelikli elemanları kuramsal ve uygulamalı olarak ulusal 
ve uluslararası standartlar uyarınca yetiştirmektedir.

Başlıca amacımız, akademik altyapıdan yetişmiş, havacılık 
ve uzay bilimlerinin mevcut ve gelecekteki hedeflerine 
hizmet edebilecek bilgi ve beceriyle donanmış pilotların 
sektöre kazandırılmasıdır.

Pilotaj Bölümü, ayrıca yurdumuz ve tüm dünya insanlarına 
daha iyi uçuş emniyetine sahip, güvenlik düzeyi daha 
yüksek, daha fazla çevre dostu, operasyonların daha 
verimli icra edildiği, sürdürülebilirliğin daha güçlü olduğu 
ve daha ekonomik hava ulaştırma hizmeti sağlanabilmesi 
için eğitim, araştırma ve uygun birimlerle ortaklık kurarak 
işbirliği geliştirmektedir.

İŞ OLANAKLARI

Mezunlarımız, ulusal ve uluslararası havayolları veya genel 
havacılık endüstrisinde istihdam imkânı bulmaktadır. 

Ülkemiz havayolu taşımacılığı, gün geçtikçe büyümekte ve 
hava aracı sayısı kadar yeni araçların teknik yetenekleri de 
artmaktadır.

Önümüzdeki yıllarda, uluslararası sivil havacılık 
standartlarını karşılayan niteliklere sahip yeterli sayıda 
profesyonel pilota büyük ihtiyaç duyulacaktır. Bölümümüz, 
yetiştireceği  pilotlar  ile  bu ihtiyacın karşılanmasında 
önemli  rol  oynayacaktır.


